

# Årsredovisning

för

## Andreas Hansson & Co AB

559033-8074

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Hansson, Styrelseledamot

2023-05-03

Styrelsen för Andreas Hansson & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom bygg design och inredning samt konsultation inom bygg- och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 975	4 293	2 718	2 624
Resultat efter finansiella poster	365	1 708	603	1 331
Soliditet (%)	68,0	70,8	73,5	73,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 50% då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	316 225	993 436	<b>1 359 661</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		993 436	-993 436	<b>0</b>
Årets resultat			-62 075	<b>-62 075</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 009 661</b>	<b>-62 075</b>	<b>997 586</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 009 662
årets förlust	-62 075
	<b>947 587</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	947 587
	<b>947 587</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 975 357	4 292 782
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 975 357</b>	<b>4 292 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-678 861	-1 522 674
Övriga externa kostnader		-291 660	-388 332
Personalkostnader	2	-637 184	-671 007
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 607 705</b>	<b>-2 582 013</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>367 652</b>	<b>1 710 769</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 543	-2 322
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 543</b>	<b>-2 322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>365 109</b>	<b>1 708 447</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-800 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		376 000	-441 911
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-424 000</b>	<b>-441 911</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-58 891</b>	<b>1 266 536</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 184	-273 100
<b>Årets resultat</b>		<b>-62 075</b>	<b>993 436</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 968	754 357
Fordringar hos koncernföretag		1 270 000	1 200 000
Övriga fordringar		99 835	8 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 169	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 721 972</b>	<b>1 963 277</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 200	762 579
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>144 200</b>	<b>762 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 866 172</b>	<b>2 725 856</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 866 172</b>	<b>2 725 856</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 009 662	316 226
Årets resultat		-62 075	993 436
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>947 587</b>	<b>1 309 662</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>997 587</b>	<b>1 359 662</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		341 911	717 911
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>341 911</b>	<b>717 911</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		102 599	141 936
Skulder till koncernföretag		400 000	0
Skatteskulder		0	210 701
Övriga skulder		24 075	295 646
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>526 674</b>	<b>648 283</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 866 172</b>	<b>2 725 856</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-03-21

*Andreas Hansson*  
Andreas Hansson